Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	57-0
	30.11.2021

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2021 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», в соответствии с уведомлениями Министерства финансов Республики Бурятия от 25.11.2021 г. №811/625; №811/627; № 806/1305; № 806/1282; № 805/1112; № 805/1135, приказываю:
1. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0501 040F367483 540 доп. класс 9333 на сумму 542 539,86 рублей;

(переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ)
- по КБК: 918 0501 040F367484 540 на сумму 15 683,08 рублей.
(переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств республиканского бюджета);
2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 914 0801 К111005519F 622 доп. класс 21-5519F-00000-00000 на сумму 444 164,00 рублей.

3. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0702 P130374490 612 на сумму 50 000,00 рублей;

- по КБК: 915 0702 P130374490 622 на сумму 768 800,00 рублей.

4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 915 0702 P130353030 622 доп. класс 21-53030-00000-00000 на сумму 643 100,00 рублей.
5.
Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника-начальника бюджетного отдела А.В. Баландину
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Животова О.В., Кобылкина Л.А. (40-6-53)